департамент образования и молодежной политики
Новгородской области

ПРИКАЗ
24.11.2016

№ 1138
Об объявлении благодарности
ПРИКАЗЫВАЮ:

объявить благодарность руководителя департамента образования и молодёжной политики Новгородской области кафедре специального (дефектологического) образования Института непрерывного педагогического образования федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого» и  лично доценту кафедры Александровой Ладе Юрьевне, за успешную деятельность по организации областного мероприятия «День логопеда и дефектолога».
	Руководитель департамента

[image: image1]
	           А.Г. Ширин

Мисайлова Жанна Михайловна
974-364
мж 25.11.2016
Указатель рассылки
1. В дело – 1
2. Мисайлова Ж.М. – 1

3.НовГУ - 1
	Первый заместитель руководителя департамента - начальник управления дошкольного и общего образования департамента образования и молодёжной политики

Новгородской области

____________ Е.Е. Сергеева
«___» ________ 2016  года

	Главный специалист-эксперт
управления дошкольного и общего

образования департамента образования и молодёжной политики Новгородской области

____________ Ж.М. Мисайлова

«___» ________ 2016  года

	Главный консультант отдела

правового и документационного

обеспечения

____________ Е.И. Веркина
«_____» ________ 2016  года

[image: image2.png]